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PREZYDENT MIASTA LESZNA

Informacja

o wyniku  VI  przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 8 grudnia 2020 r.

na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, stanowiących własność Miasta Leszna, 

położonych w Lesznie przy ul. Andrzeja Krzyckiego.

	Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu
	VI  przetarg ustny nieograniczony wyznaczono na dzień:

· 8 grudnia 2020 r.  godz. 11:00
w sali konferencyjnej Wydziału Geodezji na parterze w budynku Urzędu Miasta Leszna przy Al. Jana Pawła II 21.

	Oznaczenie nieruchomości będącej przedmiotem przetargu  wg katastru nieruchomości i księgi wieczystej 
	Przedmiotem przetargu była sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych, położonych w Lesznie przy ulicy Andrzeja Krzyckiego, zapisanych w księdze wieczystej nr PO1L/00040273/6, stanowiących działki ewidencyjne numer:

1) dz. nr  4/33  o pow. 0,0722 ha,                 6)  dz. nr  4/40  o pow. 0,0333 ha,   
2) dz. nr  4/34  o pow. 0,0351 ha,                 7)  dz. nr  4/41  o pow. 0,0333 ha,   
3) dz. nr  4/35  o pow. 0,0518 ha,                 8)  dz. nr  4/42  o pow. 0,0333 ha,   
4) dz. nr  4/37  o pow. 0,0543 ha,                 9)  dz. nr  4/43  o pow. 0,0762 ha.  

5) dz. nr  4/39  o pow. 0,0333 ha,    

Zgodnie z zapisem w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego (Uchwałą Nr XVI/228/2012 Rady Miejskiej Leszna z dnia 16.02.2012r.) przedmiotowe nieruchomości, położone są w jednostkach strukturalnych 93MN (dz. 4/33-35) i 91MN (dz. 4/37-43) stanowiących teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej szeregowej.

	Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu 
	Do udziału w przetargu zostało dopuszczonych:

· brak uczestników,  nikt nie wpłacił wadium

Osoby niedopuszczone – brak

	Cena wywoławcza nieruchomości oraz najwyższa cena osiągnięta w przetargu 
	1) Cena wywoławcza dz. nr 4/33         - 134 000,00 zł         
2) Cena wywoławcza dz. nr 4/34         -   66 000,00 zł  

3) Cena wywoławcza dz. nr 4/35         -   96 000,00 zł  

4) Cena wywoławcza dz. nr 4/37         - 101 000,00 zł  

5) Cena wywoławcza dz. nr 4/39         -   62 000,00 zł     
6) Cena wywoławcza dz. nr 4/40         -   62 000,00 zł  

7) Cena wywoławcza dz. nr 4/41         -   62 000,00 zł 

8) Cena wywoławcza dz. nr 4/42         -   62 000,00 zł  

9) Cena wywoławcza dz. nr 4/43         - 141 000,00 zł 

 (ceny wywoławcze nie zawierają podatku VAT 23%)  

	Imię i nazwisko albo nazwę lub firmę osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości  
	Sprzedaż ww. nieruchomości zakończyła się wynikiem negatywnym z powodu braku uczestników - w wyznaczonym terminie nikt nie wpłacił wadium.


Wywieszono na tablicy ogłoszeń Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, znajdującej się na korytarzu na parterze w siedzibie Urzędu Miasta Leszna przy ul. Kazimierza Karasia 15  w dniu  09.12.2020 r.   

Zdjęto z tablicy ogłoszeń dnia ..................................
